
令和７年度　土屋ケーキ処分地　施設設備の点検状況

点検日 点検日

R7.4.1 R7.4.7

R7.4.8 R7.4.30

R7.4.15 R7.5.12

R7.4.22 R7.5.16

R7.4.29 R7.6.6

R7.5.7 R7.6.18

R7.5.13 R7.7.4

R7.5.20 R7.7.29

R7.5.27 R7.8.7

R7.6.3 R7.8.25

R7.6.10 R7.9.12

R7.6.17 R7.9.29

R7.6.24

R7.7.1

R7.7.8

R7.7.15

R7.7.23

R7.7.29

R7.8.5

R7.8.12

R7.8.19

R7.8.26

R7.9.2

R7.9.9

R7.9.16

R7.9.24

R7.9.30

浸出水処理設備 擁壁等の施設

結果 結果

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし 異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし

異常なし
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維持管理上実施した措置

実施日 措置の内容 結果
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