令和7年度 土屋ケーキ処分地 施設設備の点検状況

	浸出水処理設備	擁壁等の施設	
点検日	結果	点検日	結果
R7.4.1	異常なし	R7.4.7	異常なし
R7.4.8	異常なし	R7.4.30	異常なし
R7.4.15	異常なし	R7.5.12	異常なし
R7.4.22	異常なし	R7.5.16	異常なし
R7.4.29	異常なし	R7.6.6	異常なし
R7.5.7	異常なし	R7.6.18	異常なし
R7.5.13	異常なし	R7.7.4	異常なし
R7.5.20	異常なし	R7.7.29	異常なし
R7.5.27	異常なし	R7.8.7	異常なし
R7.6.3	異常なし	R7.8.25	異常なし
R7.6.10	異常なし	R7.9.12	異常なし
R7.6.17	異常なし	R7.9.29	異常なし
R7.6.24	異常なし		2411.0.0
R7.7.1	異常なし		
R7.7.8	異常なし		
R7.7.15	異常なし		
R7.7.23	異常なし		
R7.7.29	異常なし		
R7.7.29	異常なし		
	異常なし		
R7.8.12			
R7.8.19	異常なし		
R7.8.26	異常なし		
R7.9.2	異常なし		
R7.9.9	異常なし		
R7.9.16	異常なし		
R7.9.24	異常なし		
R7.9.30	異常なし		

維持管理上実施した措置

実施日	措置の内容	結果